

# Jensen Nuuk Ejendomme ApS

Imaneq 24, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 44 68 61

## Årsrapport

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

---

Christian Vollstedt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensen Nuuk Ejendomme ApS Imaneq 24 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 44 68 61
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Nuuk
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Peter Høegh Jensen Rina Høegh Lund
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.585 kr. mod 284.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.972 kr. mod -289.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.585</b>	<b>284.016</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	220.000	-450.000
1 Personaleomkostninger	-24.264	-27.176
<b>Driftsresultat</b>	<b>539.321</b>	<b>-193.160</b>
Andre finansielle indtægter	243.624	50.320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.550	-235.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>719.395</b>	<b>-378.310</b>
Skat af årets resultat	-181.423	88.929
<b>Årets resultat</b>	<b>537.972</b>	<b>-289.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	537.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-289.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.972</b>	<b>-289.381</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>5.750.000</u>	<u>10.450.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.750.000</u>	<u>10.450.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	122.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.400.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.722.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.150.000</u></b>	<b><u>12.172.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.094.299</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.094.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>981.973</u>	<u>3.535</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>981.973</u></b>	<b><u>2.097.834</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.131.973</u></b>	<b><u>14.269.834</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.562.084	4.024.112
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.062.084</b>	<b>4.524.112</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.437.500	2.657.527
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.437.500</b>	<b>2.657.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	115.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.960	55.469
Selskabsskat	112.838	26.050
Anden gæld	1.472.591	6.891.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.389	7.088.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.632.389</b>	<b>7.088.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.131.973</b>	<b>14.269.834</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.000	26.880
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>264</u>	<u>296</u>
	<b><u>24.264</u></b>	<b><u>27.176</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.550</u>	<u>235.470</u>
	<b><u>63.550</u></b>	<b><u>235.470</u></b>

**3. Investeringsejendomme**

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )		23.810
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	12.921	12.111

**Noter**

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>5.750.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>300.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rina Høegh Lund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rina Bergithe Høegh Lund

Direktør

ID: d5b5545c-a5ce-47cc-994c-23deb021fb16

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 21:28:42

Underskrevet med MitID



## Peter Høegh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Høegh Jensen

Direktør

ID: 1aced95c-aaef-4211-9e0a-ad022e6ab51c

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 17:10:44

Underskrevet med MitID



## Per Jansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 21:48:01

Underskrevet med MitID



## Christian Vollstedt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Fangel Vollstedt

Dirigent

ID: 662181e2-ec32-4792-af8a-f92f847577f4

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2024 kl.: 18:35:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 06cf94xMzNW252184329

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).